
v 

BEZPECNOSTNI LIST 

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 

Datum vytvoření 
Datum revize 

. . 

(REACH), v platném znění 

ORCHIDEA&VANILLA ANTIALERGIC 

27.04.2017 
10.01.2022 

- . 

Čisto verze 
-

s.o

ODDIL 1: Ident1f1kace latky/smes, a spolecnost1/podmku 
1.1. Identifikátor výrobku 

Látka / směs 
ORCHIDEA&VANILLA ANTIALERGIC 
směs 

Čisto 102799 
UFI FSPS-39Y9-N00Q-57AS 

1.2. Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití 
Určená použití směsi 

1.3. 

Koncentrovaná surovina. Jen pro průmyslové použití. 

Nedopomčená použití směsi 
Produkt nesmí být používán jinými způsoby, než které jsou uvedeny v oddíle 1. 

Hlavní zamýšlené použití 
F Směsi pro další formulaci 
Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu 

Výrobce 

1.4. Telefonní číslo pro naléhavé situace 
Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, Praha, Tel.: nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402, Informace 
pouze pro zdravotní rizika - akutní otravy lidí a zvířat 

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti 
2.1. Klasifikace látky nebo směsi 

Klasifikace směsi podle nařízení (ES) č. 1272/2008 

Směs je klasifikována jako nebezpečná. 

Skin Irrit. 2, H315 
Skin Sens. 1, H317 
Eye Irrit. 2, H319 
Aquatic Chronic 2, H411 

Plný text všech klasifikaci a H-vět je uveden v oddíle 16. 

Nejzávažnější nepříznivé účinky na lidské zdraví a životní prostředí 
Muže vyvolat alergickou kožní reakci. Dráždí kuži. Způsobuje vážné podrážděni očí. Toxický pro vodní organismy, s 
dlouhodobými účinky. 

2.2. Prvky označeni 

Strana 

�

�

"
%'; 

Signální slovo 
Varování 

1/10 Vyrobeno v aplikaci SBLCore 2021 (21.9.39) www.sblcore.cz 

Ekokoza s.r.o. 
Fryčovice 297 
73945, Fryčovice 
eshop@ekokoza.cz
+420605779993
IČ:07508247




















	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.37.19
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.37.24
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.37.32
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.37.37
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.37.41
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.37.45
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.38.16
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.38.21
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.38.24
	Snímek obrazovky 2024-02-21 v 10.38.29

